EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 229/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU

CONTRATADA: L DOS SANTOS FERNANDES
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE BOLSA APH DE RESGATE, IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA E COBERTOR DE SOLTEIRO PARA USO HOSPITALAR”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	UND.
	MARCA
	QTD
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	01
	BOLSA APH RESGATE, COR VERMELHA MAT/VENOSO, BOLSA SOCORRISTA VERMELHA MEDINDO 54CM X 26CM X 33CM CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM REVESTIMENTO TÉRMICO, QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E AO MESMO TEMPO RESISTÊNCIA PARA ESTE TIPO DE BOLSA, 100% REVESTIDA NA PARTE EXTERNA EM CRISTAL TRANSPARENTE PVC 0.30 EM TODA A SUA PARTE EXTERNA DA BOLSA, CONSTITUÍDA DE PARTE PRINCIPAL MEDINDO 38X 22ALTX20., FECHAMENTO EM “U” COM ZÍPER Nº 10, E COM ACABAMENTO EM ISOMANTA, 4 BOLSOS EXTERNOS COM FECHAMENTO EM ZÍPER Nº 10, SENDO 02 LATERAIS MEDINDO 18X16X6 CM, 1 BOLSO TRASEIRO MEDINDO 36X21X6CM, E 1 BOLSO FRONTAL MEDINDO 36X21X6CM COM 4 DIVISÓRIO PARA ALMOTOLIA, COM 18 DIVISÓRIA EM ELÁSTICO DE 3CM DE LARGURA E 3CM CADA ESPAÇO PARA ACONDICIONAMENTO DE CATETER, NA CONTRACAPA DO BOLSO FRONTRAL DEVERÁ TER UM BOLSO COM ZIPER, 1 BOLSO SEM ZIPER E 2 DIVISÓRIAS COM ELÁSTICO DE 3CM DE LARGURA COMPORTANTO 6 ESPAÇO DE 6CM PARA ACONDICIONAMENTO DO MATERIAL, TODAS AS ALÇAS DEVEM SER DE 50MM, ALÇA DE MÃO E ALÇA DE OMBRO 50MM COM ENGATE RÁPIDO PERSONALIZADA EM BORDADO PADRÃO SAMU NO BOLSO FRONTAL E TRASEIRO COM LOGOTIPO PADRÂO SAMU 192. NA PARTE INFERIOR DA BOLSA DEVE CONTER 9 CRAVOS DE PVC PARA APOIO NO SOLO.
	UND
	PRÓPRIA
	45
	234,00
	10.530,00

VALOR TOTAL: R$ 10.530,00 (dez mil, quinhentos e trinta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 23 de novembro de 2021.
	    ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Luciene Dos Santos Fernandes